



NAMSSKOGAN KOMMUNE

Etat: Kommunalteknikk	Laget dato: 01.07.2024
Avdeling	Rev. dato:
Laget av: Enhetsleder Stig Hellem	Versjon: 1
Godkjent av:	
Navn på rutine: Bruk av konkurransegjennomføringsverktøy	
Hvorfor er rutinen laget. For å sikre at anbudskonkurranser gjennomføres i henhold til gjeldende lovverk	
Hva skal utføres: 1 Alle innkjøp med estimert verdi over 100000,- eks. mva skal lyses ut på anbud i henhold til Anskaffelsesforskriften. Den samme forskriften sier at det skal brukes elektronisk konkurransegjennomføringsverktøy. Namsskogan kommune bruker Mercell Tendsign til dette. 2 Gjøre denne rutinen kjent for ansatte/brukere av bygget	Kontaktinformasjon: Ressurspersson Mercell: Stig Hellem Kommunedirektør
Hvordan skal aktivitetene utføres 1 Før anbud lyses ut, må man ha gjort en beregning av antatt verdi på anbudet. Antatt verdi beregnes eks. mva. inkludert alle opsjoner. Denne verdien bestemmer hvordan det skal lyses ut, anskaffelsesforskriften gir terskelverdier for de ulike utlysningformene. Utlysning publiseres gjennom Mercell enten til inviterte leverandører, som åpent anbud, eller videre til Doffin for åpen utlysning innenfor EØS området, avhengig av terskelverdier. Tidsplan og frister i henhold til anskaffelsesforskriften legges inn i Mercell. All kommunikasjon med tilbydere foregår i Mercell. Ved tilbudsåpning tas det ut en åpningsprotokoll, etter valg av leverandør tas det ut en anskaffelsesprotokoll. Disse arkiveres i Elements. 2 Referanser: Forskrift om offentlige anskaffelser, forskrift om lønns- og arbeidsvilkår i offentlige kontrakter, anskaffelser.no	Utføres av: De med behov for utlysning av anbud.
Når skal de ulike aktivitetene utføres/ frekvens Ved alle anbud som lyses ut.	
Hva er forventet resultat ved utførelse av rutinen	

At anbud blir lyst ut og gjennomført i henhold til lov og forskrift

Terskelverdier i forhold til miljøkrav i anskaffelser:

Del I: Mellom 100 000,- og nasjonal terskelverdi 1,3 mill.	Ingen prosedyreregler – dermed ingen forpliktelse til å oppstille tildelingskriterier.	Unntak: Forpliktelsen gjelder ikke dersom anskaffelsen etter sin art har et klimaavtrykk og en miljøbelastning som er uvesentlig. Skal begrunnes.
Del II: Mellom nasjonal og EØS terskelverdi: 1,3 mill. og 2,3 mill. (57,8 mill. for bygg og anleggskontrakter, 7,8 mill. for helse og sosialtjenester)	Bør angi klima- og miljøhensyn blant de tre høyest prioriterte tildelingskriteriene – alternativt skal det stilles krav og det skal begrunnes.	
Del III: Over EØS terskelverdi	Skal vekte klima- og miljøhensyn med minimum 30 %.	